
Uchwała Nr 10/08 

Rady Pedagogicznej  Miejskiego Przedszkola nr 9  

z dnia 12 wrze śnia 2008r 

w sprawie ustalenia regulaminu Rady Pedagogicznej   

 

Na podstawie art. 43 ust.2  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Nr 9 w Płocku ustala regulamin 
swojej działalności. 

2. Treść regulaminu stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 2/95 z dnia 29.08.1995 roku Rady Pedagogicznej w sprawie 
przyjęcia regulaminu Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Nr 9 w Płocku 
oraz załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 
 

 

 


